PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 237/2024                                                          Ivoti, 11 de setembro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que foi protocolado

nessa Casa Legislativa um pedido de informação de uma munícipe, o qual vai em anexo.

                                Solicitamos que a resposta seja encaminhada formalmente para

Câmara de Vereadores para encaminhar à mesma.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-09-11T08:43:27-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro